dore parabatur via declinantibus ad ipsum 

portum. Et nunc ipsum faronum ut solito non 

ardeat, ex eo quia ut dicitur discurrens oleum 

supradictum alii duximus concedendum. Et 

talis concessio ut redundans in reipublice 

dampnum locum vindicare non debeat, consi

derato quod si tempore ipsius fuissemus in

formati ipsum oleum ad tarn publicum servi-

cium redundare ipsam donationem nullatenus 

fecissemus. I deo ad humilem supplicationem 

pro parte vestri dictorum dilectorum et fide-

lium juratorum et proborum hominum c i v i 

tatis et insule Majoricarum nobis factam, atten

dendo opus ipsius faroni esse laudabilem atque 

bonum et redundare in publicam utilitatem et 

securitatem omnium ad eandem insulam navi-

gantium, et in hiis et aliis similibus vestigia 

nostrorum predecessorum sequi et inherere 

teneamur, hujus serie volumus et ordinamus 

ac etiam mandamus procuratori nostro regio 

Majoricarum ut de juribus provenientibus et 

emolumentis ipsius procurationis opus dicti 

faroni reparet de omnibus hiis et singulis de 

quibus indigeat reparari et alias ipsum ad 

statum pristinum reducat, sic quod ex oleo 

discurrenti ex ilio quod mensuratur in dieta 

quarteria et ex aliis rebus quibus solebat ardere 

perluceat nocte qualibet, donatione de dicto 

oleo discurrenti cuivis facta, quum de re con-

cernentem bonum publicum certificati minime 

fecissemus, nullatenus obsistente. In cujus rei 

testimonium presentem fieri jussimus nostro 

sigi l lo munitam. Data Valent ie secunda die 

decembris anno a nativitate Domini M ' C C C l x 

nono. G . de Palou. — R e x P. 

Arx . del R l . Patr. L ib . Litt. reg. an. 1364 

ad 69, fol 122. 

L X X 1 V 

Orde al Prucurador reyal de cotnptar a Pollensa 

una casa per cori del Batte i career 

10 abril 1371 

Petrus Dei gratia Rex Aragonum, Valentie 

Majoricarum Sardinie et Corc ise , comesque 

Que irremisiblement sia exigida la pena de JOO 

motabatins dor a tot notari qui, de cualstvol 

critn o deliete sia inculpat, allegata 

corona. 

i juny 1368 

Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, 

Major icarum, Sardinie et Corc ice , comesque 

Rossilionis et Ceritanie, di lecto et fidelibus 

gerenti vices gubernatoris ac procuratori regis 

Major icarum, vel eorum locatenentibus, pre 

sentibus et qui pro tempore fuerint salutem et 

d i lect ionem. Cum omnes et singuli notarii qui 

a nobis creantur, antequam carta tradatur 

eisdem securitatem prestare in Cancel larla nos

tra de non al legando, pro quovis crimine, de